
Näin haet koulumatkatukea 

1. Täytä koulumatkatuen verkkohakemus OmaKelassa. Hae tukea erikseen joka lukuvuodeksi 

OmaKelassa.  

2. Käytä reittiopasta (kelareitit.digitransit.fi), kun täytät koulumatkatuen verkkohakemusta 

OmaKelassa. Selvitä tällä reittioppaalla koulumatkasi pituus ja se, onko matkallasi käytettävissä 

julkista liikennettä. 

3. Voit saada koulumatkatukea, jos koulumatkasi on vähintään 7 kilometriä yhteen suuntaan. 

4. Lähetä hakemus OmaKelassa. 

o Jos käytät koulumatkaasi Matkahuollon Waltin julkista liikennettä, saatat saada niin sanotun 

osto-oikeuden heti hakemuksen lähettämisen jälkeen. Tällöin voit heti ostaa matkalipun 

koulumatkatuettuun hintaan esimerkiksi lipunmyyjän verkkokaupasta. 

Löydät lipunmyyjän ohjeistuksen lipun ostamiseen Matkahuollon (matkahuolto.fi), tai 

Waltin (waltti.fi) verkkosivuilta. 

o Muissa tilanteissa maksamme tuen sinulle tai koulukuljetuksen järjestäjälle sen jälkeen, kun 

hakemus on käsitelty. 

5. Katso tieto mahdollisesta osto-oikeudestasi OmaKelasta. OmaKelassa näet myös, onko hakemuksesi 

ratkaistu ja kuinka paljon etuutta maksetaan. Saat kotiisi postitse myös kirjallisen päätöksen. Jos 

olet alaikäinen, Kela lähettää päätöksen tiedoksi myös huoltajallesi. 

Toinen vaihtoehto on, että täytät ja tulostat lomakkeen Koulumatkatuki KM 1 (pdf). Postita hakemus 

osoitteeseen Kela, PL 10, 00056 KELA. Jos haet tukea lomakkeella ja käytät koulumatkaasi Matkahuollon, 

Waltin, HSL:n, Nyssen tai Fölin julkista liikennettä, voit saada oikeuden ostaa koulumatkatuetun lipun vasta 

sen jälkeen, kun hakemuksesi on käsitelty. Voit kuitenkin seurata hakemuksesi käsittelyn etenemistä 

OmaKelassa. 

Hakuaika 

Hae koulumatkatukea lukuvuoden alkaessa tai kun koulumatkasi ovat varmistuneet. 

Voit saada koulumatkatukea aikaisintaan hakemiskuukautta edeltävän kuukauden alusta alkaen. Jos 

esimerkiksi haluat saada tukea elokuun alusta alkaen, sinun täytyy lähettää hakemus OmaKelassa syyskuun 

loppuun mennessä. 

Hae koulumatkatukea erikseen joka lukuvuodeksi. 

 

http://oma.kela.fi/
https://kelareitit.digitransit.fi/
https://www.matkahuolto.fi/matkustajat/koulumatkatuetut-liput
https://waltti.fi/koulumatkatukilippu/
https://www.kela.fi/benefit-forms/KM1.pdf

